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... MUNICIPIO DE TEAPA 2024-2027 ::..
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 01/08/2025 al 31/08/2025

(Cifras en Pesos)

Concepto

Mes Actual

Mes Anterior

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Coolaboracion Fiscal y

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion
Aplicacion

Servicios Personales

32,107,797.20
416,718.68
0.00

0.00
924,351.67
51.33
211,935.83
0.00
30,554,739.69

0.00
0.00
30,478,613.87
17,853,836.53

34,131,002.32
743,150.03
0.00

0.00
1,319,5634.45
60.69
582,085.63
0.00
31,486,171.52

0.00
0.00
30,100,302.33
16,928,845.07

Materiales Y Suministros 3,394,739.56 3,638,090.53
Servicios Generales 8,497,603.08 8,605,006.52
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0.00 0.00
Transferencias al Resto del Sector Piblico 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00
Ayudas Sociales 732,434.70 928,360.21
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
Otras Aplicaciones de Operacion 0.00 0.00
Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Operacién 1,629,183.33 4,030,699.99
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen 0.00 0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 0.00
Bienes Muebles 0.00 0.00
Otros Origenes de Inversion 0.00 0.00
Aplicacion 5,237,252.74 3,970,587.62
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 5,237,252.74 3,970,587.62
Bienes Muebles 0.00 0.00
Otros Aplicaciones de Inversion 0.00 0.00
Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversion -5,237,282.74 -3,970,587.62
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen 45,002.11 1,005,454.85
Endeudamiento Neto 0.00 0.00
Interno 0.00 0.00
Externo 0.00 0.00
Otros Origenes de Financiamiento 45,002.11 1,005,454.85
Aplicacion 56,865.80 715,5621.41
Servicios de la Deuda 0.00 0.00
Interno 0.00 0.00
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..:2 MUNICIPIO DE TEAPA 2024-2027 ::..
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Teap»ca Del 01/08/2025 al 31/08/2025
e e (Cifras en Pesos)

Concepto Mes Actual Mes Anterior

Externo 0.00 0.00

Otros Aplicaciones de Financiamiento 56,865.80 715,521.41

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento -11,863.69 289,933.44

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo -3,619,933.10 350,045.81

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 49,883,256.77 49,533,210.96

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 46,263,323.67 49,883,256.77
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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